PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
AVISO DE RESCISÃO TOTAL AMIGÁVEL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 084/2024 COM A EMPRESA DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA
Com fundamento nos termos do artigo 138, II, da lei n° 14.133/21, resolve, rescindir a Ata de Registro de Preço n° 084/2024 que tem como objeto Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais que será utilizado na construção de asfalto   no anel viário e avenidas e ruas urbano do Município.
LOTE 03 – EMULSÃO ASFALTICA (RR2C)
DESCRIÇÃO	FABRICANTE	QUANT.	UNIT.	TOTAL
Emulsão asfáltica ( RR 2C)	DISBRAL	200	4.584,09	916.818,00

LOTE 04 – EMULSÃO ASFALTICA (RL 1C)
DESCRIÇÃO	FABRICANTE	QUANT.	UNIT.	TOTAL
Emulsão asfáltica ( RL1C)	DISBRAL	194,64	4.383,90	853.282,30
 A partir da presente data fica RESCINDIDO motivada por ato amigável do Município de Vila Rica e a empresa retro mencionada.
Este comunicado entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Vila Rica / MT, 18 de dezembro de 2024.
[bookmark: _GoBack]ABMAEL BORGES DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL